
 
Kupní smlouva 

na koupi automobilu podle občanského zákoníku  
 
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o. 
Cihlářská 1000/2 
408 01  Rumburk 
IČ: 00556718 
DIČ: CZ00556718 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
sp.zn.: Odd.C, vložka 72 
Bankovní spojení: 169547431/0100 KB Rumburk 
 
Zastoupená Ing. Karlem Schäferem, jednatelem 

dále jako prodávající 
 
a 
 

Město Rumburk 
Třída 9.května 1366/48 
408 01 Rumburk 
IČ: 00261602  
DIČ: CZ00261602  
Bankovní spojení: 78-5141630287/0100 KB Rumburk 
 
Zastoupené Ing. Lumírem Kusem, starostou města 

dále jako kupující 
 
 

uzavřeli níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu: 

 

čl. I.  
 

Prodávající prodává kupujícímu touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých automobilový žebřík 

specifikovaný v čl. II této smlouvy a kupující jej za dohodnutých podmínek kupuje. 

 

čl. II.  
 

Vozidlo zvláštního určení SG montážní 
Typ:  MERCEDES-BENZ 1524 
RZ:   9U8 7149 
Rok výroby:  1997  
Výrobní číslo:  WDB6790271K164701 
Barva:  červená  
Technický průkaz č. UI 908548 
 
(dále jen vozidlo) 
 

čl. III. 
 

Kupní cena činí 1 147 000 Kč bez DPH, ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši 21%. Celková cena 

tedy činí 1 387 870 Kč, (slovy: jedenmiliontřistaosmdesátsedmtisícosmsetsedmdesát Kč).  

Kupující zaplatí kupní cenu převodem na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu  

se splatností 14 dnů ode dne vystavení.  

 



 

 

čl. IV. 
 

Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. Přepis vozidla 

v technickém průkazu bude proveden do 14 dnů. Do doby přepisu vozidla hradí prodávající povinné 

ručení, silniční daň a havarijní pojištění. Náklady spojené s přepisem vozidla v TP nese kupující. 

 

čl. V. 
 

Vozidlo bylo převzato ve stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Smluvní strany současně  

se smlouvou podepíší předávací protokol, který je přílohou této smlouvy. V předávacím protokolu bude 

specifikován stav vozidla a jeho vybavení.  

Prodávající prohlašuje, že mu v době předání nejsou známé žádné další závady prodávaného vozidla ani 

právní vady.  

Dnem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle.  

V případě skrytých vad je kupující povinen podat prodávajícímu bez zbytečného odkladu zprávu o těchto 

vadách. Kupující musí přitom prokázat, že vozidlo mělo tyto vady již v době přechodu nebezpečí škody 

na vozidle. 

 
čl. VI. 

 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. 

Kupující a prodávající se zároveň dohodli, že souhlasí s případným započtením pohledávek a závazků 

vzniklých z této smlouvy. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. 

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem zveřejnění v registru smluv. 

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a prohlašují, že se dohodli na uzavření 

smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a že tato smlouva nesměřuje  

ke zhoršení právního postavení smluvních stran, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

 
 
V Rumburku dne: …………………………..    V Rumburku dne: ………………………….. 
 
 
 
 
 
 

Prodávající:           Kupující: 
 
  ………………………………..   ……………………………………. 
  Ing. Karel Schäfer, jednatel   Ing. Lumír Kus, starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Předávací protokol 

 
Soupis provedených prací na vozidle 

Mercedes-Benz typ. 1524, RZ: 9U8 7149 
 

 

- mytí vozidla + podvozku 

- kontrola vozidla (řízení, brzdy, únik provozních kapalin) 

- dovozní STK, EMISE + registrace vozidla 

- revize nástavby (viz. revizní zpráva) 

- výměna provozních náplní (motor, převodovka, diferenciál) 

- výměna AKU (2 ks) 

- kompletní promazání 

- barevné označení vozidla + označení jednotky 

 

 

Předal:                                                            Vedoucí Truck centra 

                                                                              Martin Adámek 

 

 

Přezval:      velitel výjezdové jednotky  

         Rudolf Seidl 

 


